Jupi/PE, em 12 de nove

io Pedro da
- PRESIDENT

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI

&aja-, iga^ex~

COMISSÃO PERMANENTE DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL,

TRABALHO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, DIREITOS HUMANOS E DOS

ANIMAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 010/2025

O Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Assistência Social,

Trabalho, Indústria, Comércio, Direitos Humanos e dos Animais, da Câmara
Municipal de Jupi, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo Regimento interno, resolve convocar os demais membros desta

Comissão, para uma reunião que será realizada no dia 14/11/2025 (sexta-feira),

às 09h30m., no prédio da Câmara Municipal de Vereadores, com a finalidade de

debater e emitir Pareceres referentes aos Projetos de Lei, conforme abaixo

relacionados:

- N°. 017/2025, autoria do Poder Executivo Municipal.

EMENTA: Dispõe sobre a Lei do Plano Plurianual do Município - PPA

2026/2029, para o quadriênio 2026/2029, em cumprimento ao que preceitua a

Constituição do Estado de Pernambuco, com a redação dada pela Emenda

Constitucional no. 31 de 27 de junho de 2008, e dá outras providências.

- N°. 018/2025, autoria do Poder Executivo Municipal.

EMENTA: Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Jupi para o

Exercício de 2026 e dá outras providências.

CNPJ: 11.240.967/0001-67

9 Avenida Napoleão Teixeira Lima, s/n - Centro - Jupi/PE - 55.395-000
Ç(87) 3779-1178 WWW.jupi.pe.Ieg.br cmvjupi@gmail.com

I1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20251126105912.pdf

assinado por: idU
ser 452

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20251212111250.pdf

assinado por: idU
ser 452